25/05/2023, 12:31 Câmara de Cáceres | 1Doc

https://cmcaceres.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=343ACB4CE04BC275CE39C670&itd=1&origem=assinador_pki&erros=0 1/1

Oficío nº 0740/2023 referente ao requerimento nº153

Senhores vereadores,  segue em anexo cópia do Requerimento  nº  153/2023,  de autoria do(a)  nobre
Edil Negação. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 22 de Maio de 2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Gleison da Silva Souza
Mensageiro

Oficio_0740_Requerimento_153_Negacao.pdf (294,70 KB) 0 downloads

Ofício Interno 2.437/2023
Responder apenas via 1Doc

Para

CC

GAB-VER - FLAVIO NEGAÇÃO  MD - MESA DIRETORA

3 setores envolvidos

DCAT - M  MD  GAB-VER

25/05/2023 13:30

Gleison S.   DCAT - M

MD - MESA DIRETO...

Quem já visualizou?   1 pessoa

25/05/2023 13:30:50 Gleison da Silva Souza DCAT - M  assinou digitalmente Ofício Interno 2.437/2023 com o

certificado GLEISON DA SILVA SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001 .

Câmara de Cáceres - Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro Cáceres-MT – CEP: 78.210-056 • 1Doc •
www.1doc.com.br
Impresso em 25/05/2023 13:30:54 por Gleison da Silva Souza - Mensageiro
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r G

LE
IS

O
N

 D
A

SI
LV

A
SO

U
ZA

 C
PF

 0
04

.X
XX

.X
XX

-0
2.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

43
A

-C
B

4C
-E

04
B

-C
27

5

https://cmcaceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=09CCD21D44C186458068E02A&si=xbnb0YqPiort7LavhuBrnOnTSLHjf1zX3VCDsr6PzS9FhskG4tAHlFbKPu3EgYcWZuCXwuIG7BvhAspA6xiv7Q,,&iea=MTg5OTE=&hp=02CFBC4FCF480F2AC5D37E27&d=25&m=05&a=2023
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm